
Goldwell  Blondes  Highlights  60s,
balsam  pielęgnacyjny  po  zabiegu
rozjaśniania 200ml
Odżywka  Blondes  and  Highlights  60  sec  treatment  jest  profesjonalnym
produktem  przeznaczonym  do  pielęgnacji  włosów  poddanych  zabiegom
rozjaśniania.  Idealny  dla  włosów  z  pasemkami  oraz  po  koloryzacji  ombre.
Delikatna  formuła  odżywki  zapewnia  maksimum rezultatu  bez  jednoczesnego
obciążenia pasm.

Produkt jest niezwykle innowacyjny, już 60 sekund wystarczy, aby kompleksowo
nawilżyć i odżywić włosy. Maska została stworzona w oparciu o Blonde Controlo
Complex.  Zawiera on w sobie lipidowy olej  z  mirabelek,  które są bogactwem
witamin i minerałów niezbędnych do utrzymania zdrowej kondycji pasm. Formuła
zatrzymania koloru sprawia, że maska wnika głęboko do wnętrza włosa wiążąc
trwale pigment. Dzięki temu kolor nie blaknie, nie ulega wypłukiwaniu i pozostaje
bez zmian aż do 6 tygodni po procesie koloryzacji. Maska dodatkowo niweluje
niepożądane, żółte refleksy, które mogą występować na włosach rozjaśnianych.
Niweluje ona działanie metali  zawartych w wodzie, abyś mogła jeszcze dłużej
cieszyć się platynowym blaskiem włosów.

Rezultat: 

Perfekcyjnie odżywione włosy, które zachowują swój kolor przez wiele tygodni.
Pasma są kompleksowo nawilżone, dobrze się rozczesują i układają. Maska chroni
włosy przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i pozwala wydobyć
naturalny blask pasm.

Sposób użycia: 

Produkt należy aplikować na umyte i  osuszone ręcznikiem włosy. W tym celu
otworzyć opakowanie z maską i zawartość rozgrzać w dłoniach. Nałożyć maskę na
włosy  rozprowadzając  ją  dokładnie  od cebulek  aż  po  same końce.  Delikatnie
rozmasować. Pozostawić na około 5 do 10 minut. Obficie spłukać wodą.
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Goldwell  Flat  Marvel,  Balsam do
prostowania  włosów,  nawilża  i
chroni 100ml
Bogaty w substancje odżywcze balsam do prostowania włosów. Goldwell Flat
Marvel  nawilża i pielęgnuje włosy chroniąc je jednocześnie przed szkodliwym
działaniem wysokiej  temperatury.  Może  być  używany  samodzielnie,  jednak  w
połączeniu z użyciem prostownicy zapewnia niespotykaną dotąd gładkość włosów.
Technologia FlexShine™ wydobywa naturalny blask włosów, a technologia Anti-
Frizz gwarantuje, że włosy pozostaną zdyscyplinowane aż do następnego mycia.

Rezultat:  Idealnie  proste  i  gładkie  włosy.  Kompleksy  naprawcze  reparują
strukturę  włosa,  która  zostaje  naruszona przy  intensywnej  stylizacji.  Formuła
balsamu chroni włosy przed działaniem wysokiej temperatury.

Sposób użycia:
Na osuszone ręcznikiem włosy nanieść niewielką ilość produktu z  dokładnym
uwzględnieniem końcówek włosów. Nie spłukiwać. Prostować włosy z użyciem
suszarki i szczotki lub prostownicy.

Goldwell  Rich  Repair  60sec,
Balsam  regenerujący  do  włosów
zniszczonych 200ml
Włosy zniszczone, suche, podatne na uszkodzenia, stanowią nie lada wyzwanie w
codziennej  pielęgnacji.  Ich  posiadaczki  często  zastanawiają  się,  jakich
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kosmetyków, czy zabiegów użyć, by polepszyć kondycję pasm. Dla takich osób
doskonałym  wyjściem  okażą  się  produkty  Goldwell  z  rewelacyjnej  serii  Rich
Repair, które już w 60 sekund odmienią wygląd włosów.

Goldwell  Rich  Repair  60sec,  balsam  odbudowujący  strukturę  włosów
suchych i zniszczonych – to kuracja, która sprawi, że nasze włosy błyskawicznie
odzyskają zdrowy i piękny wygląd. Balsam już w 60 sekund przywraca włosom
utracony blask, wygładza je, dogłębnie odżywia i nawilża. Nowoczesna formuła
IntraLipid Complex uzupełnia niedobory lipidów, odbudowuje zerwane wiązania i
regeneruje nawet bardzo zniszczone włosy. Pasma już po pierwszej kuracji stają
się odporne na uszkodzenia i łamanie.

Rezultat

 Wyjątkowo mocne, silne i piękne włosy już po jednej, 60 sekundowej kuracji!
Balsam błyskawicznie  regeneruje  i  odżywia  nawet  bardzo  zniszczone  pasma.
Nowoczesna  formuła  IntraLipid  Complex  sprawia,  że  niedobory  lipidów  w
strukturze  włosa  zostają  uzupełnione,  dzięki  czemu  pasma  stają  się  mocne,
odporne na uszkodzenia i łamanie.

Sposób użycia:

Balsam nakładamy  na  umyte,  wilgotne  włosy  i  pozostawiamy  na  60  sekund,
następnie obficie spłukujemy wodą.


